101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 1
20.02.2026 - 10:00

Women, 50m Freestyle

Open
Results Prelim

Latvian Records

25.58

NIKITINA Gabriela

LAT

Glasgow (GBR)

03.08.2018

Points: AQUA 2025

Rank Name

14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.

ANCANE Marta Eliza
ROZINA Milana
ANSPOKA Anete
ROOP Adele

SAIDA Katrina
KRAVALE Kamilla
SIDLOVSKA Evelina
KRAUKLE Emilija
PETKUS Kristiana
ZARINA Arella

. SIPKOVA Elza
. ANSONE Luize

VERZBICKA Anabella
STOJANOVA Sofia
MARKOTE Anete
ANNUS [sabel
GERASEVA Anna
KLAVA Evelina
HOLME Eva
STRAUTINA Evelina
MEDNE Baiba
SIRJAJEVA Arina
RODIONOVA Arina
FILIPOVA Nikola
DJURENDAKA Enija
GUBINA Darja
BEGEBA-LATININA Darja
OZINSKA Nikola
BRIKOVA Julija
UPENIECE Marta
ANDINA Emilija Inese
GULBE Liva
PETROVA Diana
GLOTOVA Adriana
NICIPORE Elizabete
GURJEVA Varvara
AVA Dace
FREIBERGA Una
DZENITE Elza
KRUCANOVA Sandra

YOB Team

07 SK Delfins

11 RSS Ridzene-ZIEP
09 Siguldas SS

09 Ujumise SK

06 RSS Ridzene

13 Daugavpils SS

07 Daugavpils SS

08 PK Ogre

11 Kekavas NSS

07 RSS Ridzene-DSN
05 Jurmalas SS

06 Jurmalas SS

08 PK Ogre

09 Rigas pilseta

10 RSS Ridzene-ZIEP
08 Ujumise SK

07 Jelgavas SPS

07 RSS Ridzene-DSN
11 Jelgavas SPS

13 Jelgavas SPS

90 Rigas Kipsalas PK
06 RSS Ridzene-DSN
08 Augsdaugavas NSS
10 RSS Ridzene-ZIEP
11 Dobeles SS

09 Olaines SC

08 RSS Ridzene-ZOL
11  Ventspils SS Spars
07 Daugavpils SS

07 Jelgavas SPS

08 Liepajas KSS

08 RSS Ridzene-DSN
12 SK Delfins

12  Daugavpils SS

12 Valmieras SS

10 PK Ogre

10 Adazu BJSS

10 RSS Ridzene-DSN
08 Jurmalas SS

09 Liepajas KSS

Time

26.89
27.48
27.50
28.07
28.14
28.17
28.19
28.32
28.42
28.44
28.55
28.83
28.83
28.86
28.97
28.97
29.14
29.17
29.23
29.36
29.40
29.42
29.62
29.64
29.70
29.78
29.79
29.80
29.84
29.99
29.99
30.01
30.03
30.04
30.04
30.11
30.14
30.15
30.26
30.26

Points

676
634
632
595
590
588
587
579
573
572
565
549
549
547
541
541
531
530
526
520
517
516
506
505
502
498
497
497
495
487
487
486
485
485
485
482
480
480
474
474

RTLevel

+0.80A
+0.83A
+0.69A
+0.70A
+0.75A
+0.70A
+0.70A
+0.72A
+0.68B
+0.70B
+0.70B
+0.65B
+0.74B
+0.69B
+0.62B
+0.74B
+0.76R
+0.64R
+0.79
+0.74
+0.73
+0.71
+0.65
+0.67
+0.78
+0.71
+0.61
+0.60
+0.80
+0.67
+0.76
+0.74
+0.70
+0.82
+0.71
+0.75
+0.65
+0.73
+0.62
+0.75

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;

Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;
Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank Name

41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

79.
80.
81.
82.
83.

GIPTERE Marta
LAGANOVSKA Agate
MEZALE Karlina
BRANTKALNE Elina
BOJUKA Maija

POLE Daniela
MIHHALTSUK Anastassia
PURINA Laima
KUZMINA Ksenija
VERDENHOFA Sonora
BRIKA-DRAVNIECE Elza
PILENKO Jana

DZENE Annika

SIRMA Dzenifera
BOGDANOVA Lada
STRASSERE Enija
MATVEJEVA Aleksandra
PETRIKA Anastasija
MELNGALVE Anna
SMILTNIECE Sintija
GRISUNINA Polina
DUDA Leila

RITUMA Emilija
BUSMEISTERE Alise
ZEIMANE Emilija
KOMOVA Anna

KEISA Taisija

ZARINA Laura
FOGELE Anna Aleksandra
SERSNOVA Sofija
KRONGORNE Odrija
PITKA Keita
RUDAKOVA Agate
FABRICIUSA Alise
UPENIKA Erika
GEDROITE Karolina
KOMAROVA Polina
SAJENKO Polina
ANDERSONE Kate
SAFRONOVA Marija
BERZINA Undine
LEPNEVA Zarifa Sabri
SNEGOVA Zlata

YOB Team

12 Daugavpils SS

10 Jelgavas SPS

11 Valmieras SS

07 Adazu BJSS

08 Jelgavas SPS

07 RSS Ridzene-ZIEP
10 Kohtla-Jarve VSK
13 Kekavas NSS

12 Daugavpils SS

14 RSS Ridzene-DSN
12  Jelgavas SPS

09 Olaines SC

12 SK Delfins

08 RSS Ridzene

11  Jurmalas SS

11 Siguldas SS

09 Jurmalas SS

13 Jelgavas SPS

10 Ventspils SS Spars
08 RSS Ridzene-DSN
09 Ventspils SS Spars
10 Jelgavas SPS

13 Kipsalas peldbaseins GJ

10 Jelgavas SPS

11 Olaines SC

07 RSS Ridzene-DSN
10 Ventspils SS Spars
09 Dobeles SS

14  Siguldas SS

12 Daugavpils SS

10 RSS Ridzene-DSN
12 Dobeles SS

12 RSS Ridzene-DSN
12  Ventspils SS Spars
14  Daugavpils SS

11 Daugavpils SS

13 Daugavpils SS

13 Olaines SC

11 Siguldas SS

08 RSS Ridzene-ZOL
11 Siguldas SS

12 RSS Ridzene-DSN
11 Balvu SS

Time

30.29
30.34
30.35
30.37
30.37
30.43
30.45
30.51
30.54
30.60
30.64
30.87
30.91
31.07
31.12
31.14
31.23
31.25
31.55
31.69
31.70
31.76
31.82
31.95
31.95
32.10
32.20
32.21
32.21
32.25
32.28
32.30
32.39
32.42
32.43
32.53
32.53
32.53
32.57
32.72
32.75
32.95
33.29

Points

473
471
470
469
469
467
466
463
462
459
457
447
445
438
436
435
432
431
419
413
413
410
408
403
403
397
394
393
393
392
391
390
387
386
385
382
382
382
380
375
374
367
356

RTLevel

+0.75
+0.73
+0.69
+0.78
+0.64
+0.70
+0.81
+0.76
+0.64

+0.67
+0.77
+0.67
+0.78
+0.70
+0.77
+0.61
+0.77
+0.72
+0.80
+0.69
+0.85
+0.70
+0.73
+0.77
+0.77
+0.79
+0.72
+0.85
+0.87
+0.78
+0.52
+0.69
+0.75
+0.67
+0.69
+0.71
+0.74
+0.83
+0.76
+0.70
+0.79
+0.63

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank Name

84. BERTINA Asnate

85. GRINBERGA Elza
86. GLOTOVA Nikola
87. HERMANE Sintija

YOB Team

11  Siguldas SS
11 Siguldas SS
16 Daugavpils SS

08

RSS Ridzene-DSN

Time
33.44
33.63
33.78
34.08

Points RTLevel
351 +0.71
346 +0.72
341 +0.75
332 +0.69

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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