

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 1
20.02.2026 - 10:00

Women, 50m Freestyle

Open
Results Prelim

Latvian Records 25.58 NIKITINA Gabriela LAT Glasgow (GBR) 03.08.2018

Points: AQUA 2025

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLevel
1.	ANCANE Marta Eliza	07	SK Delfins	26.89	676	+0.80A
2.	ROZINA Milana	11	RSS Ridzene-ZIEP	27.48	634	+0.83A
3.	ANSPOKA Anete	09	Siguldas SS	27.50	632	+0.69A
4.	ROOP Adele	09	Ujumise SK	28.07	595	+0.70A
5.	SAIDA Katrina	06	RSS Ridzene	28.14	590	+0.75A
6.	KRAVALE Kamilla	13	Daugavpils SS	28.17	588	+0.70A
7.	SIDLOVSKA Evelina	07	Daugavpils SS	28.19	587	+0.70A
8.	KRAUKLE Emilija	08	PK Ogre	28.32	579	+0.72A
9.	PETKUS Kristiana	11	Kekavas NSS	28.42	573	+0.68B
10.	ZARINA Arella	07	RSS Ridzene-DSN	28.44	572	+0.70B
11.	SIPKOVA Elza	05	Jurmallas SS	28.55	565	+0.70B
12.	ANSONE Luize	06	Jurmallas SS	28.83	549	+0.65B
	VERZBICKA Anabella	08	PK Ogre	28.83	549	+0.74B
14.	STOJANOVA Sofia	09	Rigas pilseta	28.86	547	+0.69B
15.	MARKOTE Anete	10	RSS Ridzene-ZIEP	28.97	541	+0.62B
	ANNUS Isabel	08	Ujumise SK	28.97	541	+0.74B
17.	GERASEVA Anna	07	Jelgavas SPS	29.14	531	+0.76R
18.	KLAVA Evelina	07	RSS Ridzene-DSN	29.17	530	+0.64R
19.	HOLME Eva	11	Jelgavas SPS	29.23	526	+0.79
20.	STRAUTINA Evelina	13	Jelgavas SPS	29.36	520	+0.74
21.	MEDNE Baiba	90	Rigas Kipsalas PK	29.40	517	+0.73
22.	SIRJAJEVA Arina	06	RSS Ridzene-DSN	29.42	516	+0.71
23.	RODIONOVA Arina	08	Augšdaugavas NSS	29.62	506	+0.65
24.	FILIPOVA Nikola	10	RSS Ridzene-ZIEP	29.64	505	+0.67
25.	DJURENDAKA Enija	11	Dobeles SS	29.70	502	+0.78
26.	GUBINA Darja	09	Olaines SC	29.78	498	+0.71
27.	BEGEBA-LATININA Darja	08	RSS Ridzene-ZOL	29.79	497	+0.61
28.	OZINSKA Nikola	11	Ventspils SS Spars	29.80	497	+0.60
29.	BRIKOVA Julija	07	Daugavpils SS	29.84	495	+0.80
30.	UPENIECE Marta	07	Jelgavas SPS	29.99	487	+0.67
	ANDINA Emilija Inese	08	Liepajas KSS	29.99	487	+0.76
32.	GULBE Liva	08	RSS Ridzene-DSN	30.01	486	+0.74
33.	PETROVA Diana	12	SK Delfins	30.03	485	+0.70
34.	GLOTOVA Adriana	12	Daugavpils SS	30.04	485	+0.82
	NICIPORE Elizabete	12	Valmieras SS	30.04	485	+0.71
36.	GURJEVA Varvara	10	PK Ogre	30.11	482	+0.75
37.	AVA Dace	10	Adazu BJSS	30.14	480	+0.65
38.	FREIBERGA Una	10	RSS Ridzene-DSN	30.15	480	+0.73
39.	DZENITE Elza	08	Jurmallas SS	30.26	474	+0.62
	KRUCANOVA Sandra	09	Liepajas KSS	30.26	474	+0.75

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteikšanās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jaukti;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLLevel
41.	GIPTERE Marta	12	Daugavpils SS	30.29	473	+0.75
42.	LAGANOVSKA Agate	10	Jelgavas SPS	30.34	471	+0.73
43.	MEZALE Karlina	11	Valmieras SS	30.35	470	+0.69
44.	BRANTKALNE Elina	07	Adazu BJSS	30.37	469	+0.78
	BOJUKA Maija	08	Jelgavas SPS	30.37	469	+0.64
46.	POLE Daniela	07	RSS Ridzene-ZIEP	30.43	467	+0.70
47.	MIHHALTSUK Anastassia	10	Kohtla-Jarve VSK	30.45	466	+0.81
48.	PURINA Laima	13	Kekavas NSS	30.51	463	+0.76
49.	KUZMINA Ksenija	12	Daugavpils SS	30.54	462	+0.64
50.	VERDENHOFA Sonora	14	RSS Ridzene-DSN	30.60	459	
51.	BRIKA-DRAVNIECE Elza	12	Jelgavas SPS	30.64	457	+0.67
52.	PILENKO Jana	09	Olaines SC	30.87	447	+0.77
53.	DZENE Annika	12	SK Delfins	30.91	445	+0.67
54.	SIRMA Dzenifera	08	RSS Ridzene	31.07	438	+0.78
55.	BOGDANOVA Lada	11	Jurmalas SS	31.12	436	+0.70
56.	STRASSERE Enija	11	Siguldas SS	31.14	435	+0.77
57.	MATVEJEVA Aleksandra	09	Jurmalas SS	31.23	432	+0.61
58.	PETRIKA Anastasija	13	Jelgavas SPS	31.25	431	+0.77
59.	MELNGALVE Anna	10	Ventspils SS Spars	31.55	419	+0.72
60.	SMILTNIECE Sintija	08	RSS Ridzene-DSN	31.69	413	+0.80
61.	GRISUNINA Polina	09	Ventspils SS Spars	31.70	413	+0.69
62.	DUDA Leila	10	Jelgavas SPS	31.76	410	+0.85
63.	RITUMA Emilija	13	Kipsalas peldbaseins GJ	31.82	408	+0.70
64.	BUSMEISTERE Alise	10	Jelgavas SPS	31.95	403	+0.73
	ZEIMANE Emilija	11	Olaines SC	31.95	403	+0.77
66.	KOMOVA Anna	07	RSS Ridzene-DSN	32.10	397	+0.77
67.	KEISA Taisija	10	Ventspils SS Spars	32.20	394	+0.79
68.	ZARINA Laura	09	Dobeles SS	32.21	393	+0.72
	FOGELE Anna Aleksandra	14	Siguldas SS	32.21	393	+0.85
70.	SERSNOVA Sofija	12	Daugavpils SS	32.25	392	+0.87
71.	KRONGORNE Odrija	10	RSS Ridzene-DSN	32.28	391	+0.78
72.	PITKA Keita	12	Dobeles SS	32.30	390	+0.52
73.	RUDAKOVA Agate	12	RSS Ridzene-DSN	32.39	387	+0.69
74.	FABRICIUSA Alise	12	Ventspils SS Spars	32.42	386	+0.75
75.	UPENIKA Erika	14	Daugavpils SS	32.43	385	+0.67
76.	GEDROITE Karolina	11	Daugavpils SS	32.53	382	+0.69
	KOMAROVA Polina	13	Daugavpils SS	32.53	382	+0.71
	SAJENKO Polina	13	Olaines SC	32.53	382	+0.74
79.	ANDERSONE Kate	11	Siguldas SS	32.57	380	+0.83
80.	SAFRONOVA Marija	08	RSS Ridzene-ZOL	32.72	375	+0.76
81.	BERZINA Undine	11	Siguldas SS	32.75	374	+0.70
82.	LEPNEVA Zarifa Sabri	12	RSS Ridzene-DSN	32.95	367	+0.79
83.	SNEGOVA Zlata	11	Balvu SS	33.29	356	+0.63

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - kompleksis;

Best Performance by Points - augstvirgtgkie rezulttipc punktiem;

Open - atkl t grupa;

Results - rezultti;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - finili

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLLevel
84.	BERTINA Asnate	11	Siguldas SS	33.44	351	+0.71
85.	GRINBERGA Elza	11	Siguldas SS	33.63	346	+0.72
86.	GLOTOVA Nikola	16	Daugavpils SS	33.78	341	+0.75
87.	HERMANE Sintija	08	RSS Ridzene-DSN	34.08	332	+0.69

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteicās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli